ПРОТОКОЛ № 07-21

Заседания Совета Саморегулируемой организации Ассоциации

«Объединение изыскателей»

Дата и время проведения заседания: 26 февраля 2021 г.; 09 час.00 мин.

Место проведения заседания: 190000, Санкт-Петербург, Адмиралтейская наб., д.10,

лит.А, пом.1-Н

Присутствовали:

1.  Акбулатов Шамиль Измайлович

2.  Берсиров Беслан Рамазанович

3.  Вахмистров Александр Иванович

4.  Грудин Юрий Юрьевич

5.  Доброхлебов Игорь Владимирович

6.  Медведев Михаил Анатольевич

7.  Тиктинский Эдуард Саульевич

8.  Щербина Геннадий Филиппович

9.  Яцышин Евгений Владимирович

На заседании Совета присутствовал Белоусов Алексей Игоревич – генеральный

директор Саморегулируемой организации Ассоциации «Объединение изыскателей».

Присутствовали 9 членов Совета Объединения из 15. Кворум для голосования имеется.

Полномочия проверены в соответствии с действующим законодательством.

Председатель: Вахмистров Александр Иванович

Секретарь: Белоусов Алексей Игоревич

Повестка дня:

1. О внесении изменений в Перечень (реестр) членов.

2. Разное.

 1. По первому вопросу слушали: Белоусова А. И.

Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет.

Совет СРО А «Объединение изыскателей» по результатам голосования

постановил:

 1.1. Внести изменения в реестр членов Объединения:

 Обществу с ограниченной ответственностью «Центр экологических

исследований и изысканий», ИНН 7811578437, ОГРН 1147847140781, реестровый номер

119 в части права выполнять инженерные изыскания, стоимость которых по одному

договору подряда на выполнение инженерных изысканий  не превышает двадцать пять

миллионов рублей (первый уровень ответственности члена саморегулируемой

организации):

- в отношении объектов капитального строительства (кроме особо опасных, технически

сложных и уникальных объектов, объектов использования атомной энергии);

- в отношении особо опасных, технически сложных и уникальных объектов капитального

строительства (кроме объектов использования атомной энергии).

2. По второму вопросу слушали: Белоусова А. И.

Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет.

Совет СРО А «Объединение изыскателей» по результатам голосования

постановил:

 2

Подтвердить размер вступительного взноса и размер ежемесячных членских

взносов, ранее установленных решением Общего собрания членов Объединения от "01"

августа 2013 года (Протокол Общего собрания № 04-13) и решением Общего собрания

членов Объединения от "11" августа 2011 года (Протокол Общего собрания № 02-11) , а

именно:

Размер вступительного взноса для членов СРО А «Объединение изыскателей» - 1000

(одна тысяча) рублей.

Размер ежемесячных членских взносов для членов СРО А «Объединение

изыскателей» – 5 000 (пять тысяч) рублей.

Размеры взносов в компенсационный фонд возмещения вреда и компенсационный

фонд обеспечения договорных обязательств установлены частью 10 и 11 статьи 55.16

Градостроительного кодекса Российской Федерации.